J * @ > G %QT'\?{’%;WNEW”

La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

_ Deliberazione della Giun?a Provinciale n. ;A'{g | del .2 ‘Z SE [, ZGQS

Oggetto: Associazione “Laboratorio Teatrale” di Guardia Sanframondi. Rassegna Teatrale

“JL GRIFONE?. Richiesta contributo. Provvedimenti.

L'anno duemilatﬁ'ge il giorno 29 ) del mese di @QIIQM,\ kru

la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine = NARDONE - Presidente

2)Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente  __ASSzaryz -
3) Rag. Alfonso CIERVO - Assessore

4) Ing. Pompilio " FORGIONE - Assessore

5) Dott. Pasquale GRIMALDI - Assessore

6) Dott. Giorgio C. NISTA - Assessore

7)Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore VA»S&Y ViE
8) Dr. Rosario SPATAFORA - Assessore

9) Geom. Carmine ~VALENTINO - Assessore _‘%fiw s34

Con la partecipazione del Segretario Generale Dojt. Gianclaudio IANNELLA

L'ASSESSORE PROPONENTE . //(/ /
pa

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi al Cittadino, istruita dal responsabile U.O. Cultura e

Turismo - Giovanni D’ Agostino -, qui di seguito trascritta:



PREMESSO che ¢ pervenuta a questa Provincia P’istanza, prot. n. 2690 del 28.01.2003, del legale
rappresentante dell’ Associazione “Laboratorio Teatrale” di Guardia Sanframondi (BN), Sig.
Capocefalo Silvio, qui allegata, in cui si richiede la erogazione di un contributo per I’organizzazione
della Rassegna Teatrale “IL GRIFONE”, che si terrda nel Castello Medioevale di Guardia
Sanframondi dal 20 luglio al 05 agosto 2003;

CONSTATATO CHE, I’Assessore delegato ha rappresentato I’opportunita che I’Ente sostenga la |
predetta manifestazione, protesa a contribuire ad un rilancio culturale e turistico della provincia di
Benevento e dell’intero Sannio, proponendo la erogazione di un contributo di Euro 2.500,00;

CONSIDERATO che la erogazione del contributo, trova ampia motivazione nei contenuti della

istanza stessa, a valenza prevalentemente culturale e turistica, finalizzate alla crescita socioculturale
del territorio ;

PRESO ATTO che la quantificazione complessiva ¢ di Euro2.500,00 e che tale somma rientra nella
disponibilita del Cap. 6201, Bilancio 2003;




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li Il Dirigente del Settore
I __ FINANZE E CONTROLLO,BCONOMICO
EY a0y VT L g TRDY _ Z“;\A (dr. Sergio llo )
ﬁﬁﬁ‘g‘zv '{ - )
i .
é] | LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore dott. Giorgio Carlo Nista

A voti unanimi -

DELIBERA

1. Lapremessa ¢ parte integrante del presente dispositivo.
2. Approvare, come approva, la erogazione di un contributo di Euro 2.500,00 all’ Associazione
“Laboratorio Teatrale” di Guardia Sanframondi (BN) per l’organizzazione della Rassegna

Teatrale di cui in premessa.

3. Dare atto che I’ammontare della spesa & pari a Euro 2.500,00 con imputazione al cap.6201
Bilancio 2003.

4. Mandare la presente delibera al Dirigente Settore per i provvedimenti consequenziali.

5. Dare alla presente immediata esecutivita.




IL PRESIDENTE

N. u___ Remstr Pubblicazione
Si certifica che la presentc delibekazione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del'T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267..

o -

senevenTo A 07T, 2003

IL

3 a
La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretoric in data gz BTT, ZUGJ

e contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione € divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

S 21 0TT. 2 .

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE
- ENCEREGRE 2"'“%”27“'

/&“ Fre £t ‘*w"z’ iy B4 8

Sicertifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giomo 2] OTT 2@03

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

Q Decorsi 10 giomni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a E’statarevocata con atto n. del

Benevento 1j, 2} OTT ?

(A_&a

L3

IL SEGRETARIO GENERALE

LG e e £ AALE

Copia per
SETTORE ﬁgmﬂ—& @&nnls
SETTORE .
SETTORE
< Revisori dei Conti
XNucleo di Valutazione




All’ Amministrazione Provinciale di

BENEVENTO P ——
Assessorato Cultura PROVEACIA i BENEVEY 0
-SEDE-
2.8 GEN 2003
Oggetto: RASSEGNA TEATRALE (oot D1 loenno
CITTA’ DI GUARDIA SANFRAMONDI i -
“IL GRIFONE ~

Il sottoscritto CAPOCEFALOQ SILVIO , nella qualita di legale rappresentante
dell’assoctazione LABORATORIO TEATRALE,con sede in via parallela ,19

sottopone alla Vostra cortese attenzione il progetto artistico denominato “ IL GRIFONE”
che sara organizzato nel periodo che va dal 20 luglio al 5 agosto presso 11 CASTELLO
MEDIOEVALE di GUARDIA SANFRAMONDL

CHIEDE

. . o« . . . .
che venga destinato un contributo economico come previsto dalle norme vigenti ,

Nell’attesa di un cortese riscontro ,I’occasione ¢ gradita per porgerLe distinti saluti .

Allego alla presente:
costo previsionale della manifestazione
regolamento (bando) della stessa

> 0
CESO  pgpry s

GUARDIA SANFRAMONDI
27 GENNAIO 2003




